北 省 教 育

湖北省教育厅关于下达⒛19年度

科研计划项目的通知

有关高等学校:

现将确定立项的 2019年度湖北省教育厅科学技术研究

项目计划下达给你们 (具体清单见附件 ),请你校严格遵守

《湖北省人民政府关于加强省级财政科技项目和资金管理

的实施意见》(鄂 政发 [2015]40号 )、 《关于进一步完善省级

财政科研项 目资金管理等政策的实施意见》(鄂 办发

[2017]50号 )等规定,按要求提供项目配套经费,加强项目

组织管理,完善绩效评价。项目完成后,要及时组织、督促

项目的结题验收工作。

省教育厅科研计划项目的论文、著作等研究成果,应标

注 “
湖北省教育厅科学技术研究项目”

及编号作为项目结题

依据。

附件:2019年度湖北省教育厅科 划项目立项清单

2019年度湖北省教育厅科学研究计划项目立项清单

项目编号 项目名称 项目类别 承担单位
项目

负责人

资助金额

（万元）

Q20192103
CircRNAs 在动脉粥样硬化性缺血性脑

卒中发生机制中的研究
中青年人才项目 湖北医药学院 鲍毅 2

B2019109

miR-30a-5p靶向MTDH/HIF-1α通路反

馈环抑制三阴性乳腺癌干细胞干性和

化疗耐药的研究

指导性项目 湖北医药学院 李文仿 0

B2019110
金茵清热口服液通过 TLRs通路发挥抗

H1N1流感病毒作用机制研究
指导性项目 湖北医药学院 雷攀 0

B2019111

Exendin-4 调控内质网应激改善糖尿

病内皮祖细胞功能障碍的作用及机制

研究

指导性项目 湖北医药学院 涂强 0

B2019383
LncRNA FLG-AS1 在口腔鳞癌发生与进

展中的作用及其机制研究
指导性项目

湖北医药学院

药护学院
施俊 0

	省教育厅关于下达2019年科研计划项目的通知
	2019年度湖北省教育厅科学研究计划项目立项清单